

## Výpis materiálu a prací - objekt požární zbrojnice Požární 400, Jablonec nad Nisou , Kokonín výměna otopných těles - ETAPA 2

poř. číslo	Číslo položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)
	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/
		<b>Ústřední vytápění - dodávka a montáž</b>				
	<b>733</b>	<b>potrubí</b>				<b>16 910,00</b>
	<b>734</b>	<b>armatury</b>				<b>12 200,00</b>
	<b>735</b>	<b>otopná tělesa</b>				<b>55 056,00</b>
	<b>OST</b>	<b>ostatní</b>				<b>19 900,00</b>
						<b>104 066,00</b>
	<b>733</b>	<b>Potrubí</b>				
1	PC 733-001	Potrubí Cu pr. 15x1,0 + uchycení	m	16,00	260,00	4 160,00
2	PC 733-002	Potrubí Cu pr. 18x1,0 + uchycení	m	20,00	325,00	6 500,00
3	PC 733-003	Tvarovky pro lisované Cu potrubí	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
4	PC 733-004	Úpravy potrubí ocelového potrubí pro napojení nových otopných těles	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
5	PC 733-005	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech do 10 m	t	0,01	25 000,00	250,00
						<b>16 910,00</b>
	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				
6	PC 734-001	Ventil radiátorový DN15, přímý s plynulým přednastavením 0-7, N	ks	10,00	380,00	3 800,00
7	PC 734-002	Radiátorové šroubení DN15, přímé uzavíratelné	ks	10,00	225,00	2 250,00
8	PC 734-003	Termostatická hlavice s protizámrazovou funkcí	ks	10,00	315,00	3 150,00

		Montáž armatur, nastavení pevné regulace na ventilu otopného tělesa	ks	10,00	250,00	2 500,00
9	PC 734-004	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech	t	0,05	10 000,00	500,00
						<b>12 200,00</b>
	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
10	PC 735-001	Ocelové deskové otopné těleso 21/500/400 + uchycení + odvzdušňovací ventil ruční	ks	1,00	2 082,00	2 082,00
11	PC 735-002	Ocelové deskové otopné těleso 22/500/1000 + uchycení + odvzdušňovací ventil ruční	ks	1,00	3 732,00	3 732,00
12	PC 735-003	Ocelové deskové otopné těleso 22/600/1800 + uchycení + odvzdušňovací ventil ruční	ks	1,00	6 157,00	6 157,00
13	PC 735-004	Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce ( rozteč 500 mm) 21/554/500 + uchycení + odvzdušňovací ventil ruční	ks	1,00	2 449,00	2 449,00
14	PC 735-005	Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce ( rozteč 500 mm) 22/554/600 + uchycení + odvzdušňovací ventil ruční	ks	1,00	2 913,00	2 913,00
15	PC 735-006	Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce ( rozteč 500 mm) 22/554/800 + uchycení + odvzdušňovací ventil ruční	ks	1,00	3 429,00	3 429,00
16	PC 735-007	Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce ( rozteč 500 mm) 22/554/1000 + uchycení + odvzdušňovací ventil ruční	ks	1,00	3 953,00	3 953,00
17	PC 735-008	Ocelové deskové otopné těleso pro rekonstrukce ( rozteč 500 mm) 22/554/1200 + uchycení + odvzdušňovací ventil ruční	ks	3,00	4 472,00	13 416,00
19	PC 735-009	Montáž otopných těles	ks	10,00	1 500,00	15 000,00
19	PC 735-010	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech	t	0,55	3 500,00	1 925,00
						<b>55 056,00</b>
	<b>OST</b>	<b>Ostatní náklady</b>				
20	PC 731 01	Zkoušky topné a tlakové, vyregulování soustavy	soub	1,00	3 000,00	3 000,00
21	PC 731 02	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,00	0,00	0,00
22	PC 731 03	Demontáže stávajících otopných těles	ks	10,00	500,00	5 000,00
23	PC 731 04	Ekologická likvidace	t	1,90	1 000,00	1 900,00
24	PC 731 05	Stavební pomocné práce, sekání, průrazy, zadržky, opravy omítky, likvidace sutí, nátěry, lešení pracovní, hrubý úklid	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
25	PC 731 06	Jádrové vrtání do průměru 50mm	kpl	4,00	1 250,00	5 000,00

						19 900,00